

	Año 2025
A) ACTIVO NO CORRIENTE	11.413.422,35
I. INMOVILIZADO INTANGIBLE	
206 APLICACIONES INFORMÁTICAS	5.892,41
280 AMORT.ACUM.INMOVILIZADO INTANGIBLE	-5.892,41
II. INMOVILIZADO MATERIAL	1.182.123,21
210 TERRENOS Y BIENES NATURALES	670.750,82
211 CONSTRUCCIONES	342.459,33
212 INSTALACIONES TÉCNICAS	291.059,11
215 OTRAS INSTALACIONES	55.488,18
216 MOBILIARIO	189.521,37
217 EQUIPOS PARA PROCESO DE LA INFORMACION	825,70
281 AMORT. ACUM. INMOVILIZADO MATERIAL	-367.981,30
III. INVERSIONES INMOBILIARIAS	92.564,76
221 CONSTRUCCIONES	98.300,60
282 AMORT.ACUM.INVERSIONES INMOBILIARIAS	-5.735,84
V. INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO	10.138.734,38
251 VALORES REPRESENTATIVOS DE DEUDA L.P.	10.040.870,26
260 FIANZAS CONSTITUIDAS L.P.	97.864,12
B) ACTIVO CORRIENTE	406.539,07
II DEUDORES COMERCIALES Y OTRAS CUENTAS A COBRAR	93.206,02
3. OTROS DEUDORES	93.206,02
440 DEUDORES	52.710,64
470 HACIENDA PUBLICA, DEUDOR	40.495,38
VI EFECTIVO Y OTROS ACTIVOS LÍQUIDOS EQUIVALENTES	313.333,05
570 CAJA	230,15
572 BANCOS	299.295,78
574 C/C ASOCIADAS A BANCOS DE INVERSION	13.807,12
TOTAL ACTIVO	11.819.961,42

	Año 2025
A) PATRIMONIO NETO	11.580.953,69
I) FONDOS PROPIOS	11.580.953,69
I. CAPITAL	10.325.697,42
1. CAPITAL ESCRITURADO	10.325.697,42
101 FONDO SOCIAL	10.325.697,42
III. RESERVAS	1.229.478,74
1161 RESERVAS OBJETO SOCIAL	651.637,93
1162 RESERVAS EXPLOTACIÓN	577.840,81
VII. RESULTADO DEL EJERCICIO	25.777,53
129 PERDIDAS Y GANANCIAS	25.777,53
B) PASIVO NO CORRIENTE	123.464,08
II. DEUDAS A LARGO PLAZO	123.464,08
3. OTRAS DEUDAS A LARGO PLAZO	123.464,08
180 FIANZAS RECIBIDAS LARGO PLAZO	123.464,08
C) PASIVO CORRIENTE	115.543,65
IV. ACREED.COMERC. Y OTRAS CTAS A PAGAR	115.543,65
2. OTROS ACREEDORES	115.543,65
410 ACREEDORES VARIOS	9.283,11
475 HACIENDA ACREEDORA POR CONCEPTOS FISCALES	99.837,90
476 ORGANISMOS DE LA SEGURIDAD SOCIAL ACREEDORES	6.422,64
TOTAL PATRIMONIO NETO Y PASIVO	11.819.961,42

		Año 2025
4. Aprovisionamientos		-954,30
612 VARIACIÓN DE EXISTENCIAS, OTROS APROV.		-954,30
5. Otros ingresos de explotación		3.025.233,79
752 ALQUILERES ROSARIO / GIMNASIO		621.982,39
755 INGRESOS DE ASOCIADOS		2.401.411,40
756 OTROS INGRESOS		50,00
758 DONATIVOS		1.790,00
6. Gastos de personal		-2.769.369,83
640 SUELDOS Y SALARIOS		-252.736,43
641 INDEMNIZACIONES		-819,87
642 SEGURIDAD SOCIAL A CARGO DE LA EMPRESA		-55.619,61
649 PRESTACIONES A HUERFANOS		-2.460.193,92
7. Otros gastos de explotación		-273.477,63
622 REPARACIONES Y CONSERVACION		-90.559,40
623 SERVICIOS DE PROF.INDEPENDIEN		-23.783,13
624 TRANSPORTES		-63,29
625 PRIMAS DE SEGUROS		-16.440,55
626 SERVICIOS BANCARIOS		-29,46
627 PUBLIC., PROPAGANDA Y REL.PUBL.		-6.540,61
629 OTROS SERVICIOS		-7.166,03
631 OTROS TRIBUTOS		-128.895,16
8. Amortización del Inmovilizado		-39.098,36
681 AMORT.INMOV.INMATERIAL		-39.098,36
12. Otros resultados		149.323,64
678 GASTOS EXTRAORDINARIOS		-31.647,00
778 INGRESOS EXTRAORDINARIOS		180.970,64
A) RESULTADO DE EXPLOTACION		91.657,31
13. Ingresos financieros		167.656,87
760 INGRESOS FINANCIEROS		167.058,16
769 OTROS INGRESOS FINANCIEROS		598,71
14. Gastos financieros		-88.419,48
669 OTROS GASTOS FINANCIEROS		-88.419,48
16. Diferencias de cambio		-1.099,19
668 DIFERENCIAS NEGATIV. DE CAMBIO		-1.099,19
17. Deterioro y resultado por enaj.instrumentos financ.		-6.089,34
666 PERDIDAS PROCED.DE VAL.NEG.		-6.089,34
B) RESULTADO FINANCIERO		72.048,86
C) RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS		163.706,17
19. Impuestos sobre beneficios		-137.928,64
630 IMPUESTO SOBRE BENEFICIOS		-137.594,17
633 AJUSTES NEGATIVOS IMP.S/BENEF.		-334,47
D) RESULTADO DEL EJERCICIO		25.777,53